
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as publicações diárias 25/10/2023
 
Data: 25/10/2023
 
Processo n° 071/2023 Pregão Presencial n° 017/2023 Objeto: Contratação de empresa
especializada no preparo, fornecimento e distribuição de produtos de padaria para
atender as necessidades das secretarias municipais do município de Bocaina de
Minas. Homologação Homologação DIEGO RODRIGO MARTINS – CNPJ: 28.029.186/0001-20
Valor Total de R$ 144.293,00 (cento e quarenta e quatro mil e duzentos e noventa e
três reais) BOCAINA DE MINAS, 25 de Outubro de 2023. Luzimar de Moura Benfica
PREFEITO MUNICIPAL Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de
Registro de Preço – Processo nº 071/2023, Pregão Presencial nº 017/2023, Ata de
Registro de Preço nº 033/2022. Contratado: DIEGO RODRIGO MARTINS 11893138631,
28.029.186/0001-20. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
contratação de empresa especializada no preparo, fornecimento e distribuição de
produtos de padaria para atender as necessidades das secretarias municipais do
município de Bocaina de Minas-MG. Valor total da Ata R$ 144.293,00 (cento e
quarenta e quatro mil duzentos e noventa e três reais). Vigência: 12 (doze) meses.
Data de Ass.: 25/10/2022. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro.
 


